
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 1/3 

 

 
 
Oggetto: 
 

 CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI PER LE 
ASSOCIAZIONI SPORTIVE 

 
L'anno duemilanove, addì  ventiquattro del mese di dicembre  alle ore 12.30, nella Casa comunale di 
Monte Sant'Angelo. 
 
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta comunale sotto la presidenza del Sindaco Dott. Andrea 
Ciliberti e nelle persone dei Signori:  
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI DOTT. ANDREA  SINDACO  SI  
DI BARI Prof. Donato  Vice Sindaco  SI  
CIUFFREDA Sig. Domenico  Assessore  SI  
GRANATIERO Dott. Giovanni  Assessore  SI  
DI IASIO Ing. Antonio  Assessore  SI  
LAURIOLA Arch. Andrea  Assessore  SI  
FEROSI Avv. Michele  Assessore  SI  
TARONNA Sig. Donato Assessore  NO  

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott. Michele 

Campanelli (art. 97, comma 4° lett. a) - T.U.E.L. D.lgs n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale. 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  CULTURA     , ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs 18/8/200, n. 267 sulla presente 
proposta deliberazione esprime  parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 24/12/2009 IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
  Rag. Domenico Rignanese     

 
  

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO Ai sensi dell’art. 49, comma 1, d.lgs 18/8/2000, n. 
267, sulla presente proposta esprime parere parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 24/12/2009  IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO  
 Dott. Pasquale Rinaldi   

 
  

 

Originale    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  271    DEL  24/12/2009    

S
T
A

M
P

A
 E

L
E
T
T
R

O
N

IC
A

 S
E
N

Z
A

 V
A

L
O

R
E
 L

E
G

A
L
E
 –

 C
O

M
U

N
E
 D

I M
O

N
T
E
 S

A
N

T
’A

N
G

E
L
O

 



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 2/3 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Viste le richieste dei responsabili delle associazioni sportive, che operano nella nostra città: 
• Club Karate “H.Shirai” del 18. 12. 2009, prot. N.15653 ASD 
• Parrocchia Immacolata Concezione, del 15. 12. 2009, prot. n. 15374; 
• ASD Monte S. Angelo Calcio, del 2. 12. 2009, prot. n. 14867; 
• ASD Fight Club , del 7. 12. 2009, prot. n. 15027 
• ASD Nuovo Basket Monte S. Angelo, del 20. 10. 2009, prot. n. 12100; 

 
con le quali sono state chiesti la concessione di contributi economici per far fronte alle spese sostenute e da 
sostenere per le attività che svolgono e per la partecipazione ai vari campionati di categoria; 
 
Considerato che le associazioni di cui sopra, da diversi anni e con notevoli sforzi materiali e non, svolgono un 
ruolo determinante nella formazione, nell’educazione, nella relazione e nella crescita culturale ed etica dei ragazzi 
loro affidati dalle famiglie; 
 
Ritenuto, pertanto, doveroso accogliere le richieste necessità delle varie associazioni per i compiti che svolgono 
giornalmente; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica, espressa dal responsabile Settore cultura e servizi 
sociali e quello favorevole in ordine alla regolarità contabile espresso dal responsabile Settore bilancio e 
programmazione, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs n. 267/2000; 
 
Visti:  

• il D Lgs n. 267/2000 recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento enti locali; 
• Lo Statuto comunale; 
• Il regolamento comunale di contabilità; 

 
con voti favorevoli espressi per alzata di mano 
 

D E L I B E R A 
 
A - di approvare l’obiettivo concedendo un contributo economico alle associazioni sportive appresso indicate: 

1. Karate “H. Shirai”, via Bovio 94, Monte S. Angelo, (cf  92021230716): euro 700,00; 
2.  ASD Parrocchia Immacolata Concezione, via R. Bonghi sn., Monte S. Angelo (cf. 92039000713): euro 

500,00; 
3.  ASD Monte S. Angelo Calcio, via V.Emanuele 111, Monte S.Angelo (cf 92032550714) euro 2.000,00; 
4.  ASD Fight Club Via Manfredi 82 Monte S. Angelo, (c f 92026120714): euro 800,00; 
5.  ASD Nuovo Basket Monte S. Angelo - via Castello 6, (cf. 92038370711):  euro 600,00; 
6.  Polisportiva Olimpia:  euro 400,00; 

 
B - Di incaricare il responsabile del Settore Cultura e dei servizi sociali dell’attuazione dell’obiettivo e 

dell’adozione dei provvedimenti successivi; 
 
C - di dare atto che le somme sopra citate trovano adeguata capienza per euro 5.000,00 all’int. 1060205 (ex cap 

834) del bilancio 2009; 
 
D - di trasmettere in elenco la presente deliberazione ai capigruppo consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D Lgs n. 

267/2000. 
 



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 
del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 

 
 

Il Sindaco 
 Dott. Andrea Ciliberti  

Il Segretario Generale  
 Dott. Michele Campanelli  

 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la 

pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, ove rimarrà per quindici giorni. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Michele Campanelli 

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 

 
  

 
Il sottoscritto Segretario Generale,  

ATTESTA 
che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …… 
del ………………………………, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Michele Campanelli  

Monte Sant’Angelo, li   
 
 
 

 
 
 ,   

 
 

Pagina 3/3 

 


	Originale
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  271    D
	Cognome e Nome
	Qualifica
	Presenze
	CILIBERTI Dott. Andrea

	Sindaco




